
 
 

                          ОУ “Яне Сандански” 
                                                              гр. Пловдив, ул. Кичево №2; тел. 032692563 
                                          e-mail: school@sandanskiplovdiv.bg;  info-1690547@edu.mon.bg 

                                                                      site:  http://www.sandanskiplovdiv.bg/ 

 

 

 
З А П О В Е Д 

№ РД-10- 598/26 януари 2024 г. 

 
На основание чл. 259, ал. 1, т. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка със Заповед №РД09-205/26.01.2024г.  на министъра на 
образованието и науката  

 

НАРЕЖДАМ: 
1. Преустановяване на присъствения образователен процес на учениците от ОУ ”Яне 

Сандански” за периода 29.01.2024г.-02.02.2024 г. включително 
2. За горепосочените ученици да се организира обучение от разстояние в електронна среда 

чрез използване на средствата за информационните и комуникационните технологии. 

Контрол по изпълнение на заповедта се извършва от директора на училището. 
Настоящата заповед се издава в един екземпляр, който да се връчи на лицата за 

сведение и изпълнение срещу подпис, а след това да се постави в класьора за заповеди.  
 

 

 

Антония Цокова, /п/ 
Директор на ОУ “Яне Сандански”, град Пловдив 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

mailto:%20school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:%20school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:info-1690547@edu.mon.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

